פעמים אחדות דיבר על כך עם בני ביתו ואתי, ואף ביקש שבבוא העת אקבל עליי את

מלאכת עריכת המילון. מפני אימת המחשבה שהאיש כבר הוגה בהסתלקותו, ומפני יראת פובד האחריות, לא עניתיו בשעתו. עתה, משנסתלק רואה אני חובה עליי לקיים את רצונו. יהי זכרו ברוך.

רשימה ארעית של חיבוריו המילוניים
(ערוכה בסדר פרונולוגי)

תש"ח מילון חדש מנוקד ומצויר, תש"ח-תשי"ב (1947-1952), 1988 עמודים. המהדורה הראשונה יצאה בחמישה פרכים: א-ז (תש"ח), ח-ל (תש"ט), מ-ס (תש"י), ע-ק (תשי"א), ר-ת ומוספים (תשי"ב). המהדורה השנייה (תשי"א-תשי"ב) יצאה בשתי פריכות: בחמישה פרכים, פקודמתה, ובשלושה פרכים (א-ל, מ-ע, פ-ת ומוספים). למן המהדורה השלישית (תשי"ג) ואילך יצא המילון בארבעה פרכים (א-ט, י-נ, ס-ק, ר-ת ומוספים). על הצלחתו היתרה של "מילון חדש" תעיד העובדה, שעד שנת תשכ"ה — שנה קודם שיצא הפרך הראשון של "המילון החדש" — נדפסו ממנו שתיים-עשרה מהדורות.

תשי"ב מילון חדש מנוקד ומצויר, מהדורה מרופזת, תשי"ב, 1806 עמודים. מילון זה נכרך בכרך אחד, בשני פרכים (א-מ, נ-ת ומוספים) ואף בשלושה פרכים.

המהדורה המרוכזת מיוסדת בעיקרה על המילון בן חמשת הכרכים, בהשמטת קצת ערכים, צמצום ההגדרות וויתור על ההערות האטימולוגיות למלים הבין-לאומיות.

תשי"ד מילון עממי מנוקד ומצויר (ביחד עם דב ירדן), תשי"ד (1953), 457 עמודים. עד שנת 1966 נדפס שמונה פעמים.

תשי"ד מילון פיס מנוקד ומצויר (ביחד עם דב ירדן), תשי"ד (1954), 662 עמודים. דומה לקודמו, אלא שהושמטו בו הדוגמאות והנטייות.

תשי"ח כרך המילואים של "מילון חדש" משנת תש"ח-תשי"ב, תשי"ח (1958), 419 עמודים. במקביל אף יצא כרך המילואים של המהדורה המרוכזת משנת תשי"ב.

תש"ך קונקורדנציה לשירת ביאליק (ביחד עם יוסף סגל), תש"ך, 336 עמודים.

תשכ"ו המילון החדש, שבעה כרכים, תשכ"ו-תש"ל, 3110 עמודים: א-ד (תשכ"ו), ה-ט (תשכ"ו), י-מל (תשכ"ז), מ-ס (תשכ"ח), ע-צ (תשכ"ח), ק-ר (תשכ"ט), ש-ת ומוספים (תש"ל). "המילון החדש" יצא גם בתבנית מרוכזת תלת-טורית בשלושה כרכים, תשכ"ט-תש"ל, 1603 עמודים: א-פ, ל-צ, ק-ת ומוספים.

תשל"ב המילון העברי המרוכז, תשל"ב, 815 עמודים. מילון זה הוא תמציתו של "המילון החדש" משנת תשכ"ו-תשל"ל. עד שנת תשמ"ב נדפס המילון המרוכז עשר פעמים. בשנת תשמ"ג יצר פרך המילואים (עימודו 781-968) ובשנת תשמ"ד יצאה מהדורה מורחבת הפוללת את המילואים (942 עמודים).

תשל"ו מילון בית-הספר, 1976, 576 עמודים. בשנת תשמ"ב יצאה מהדורה עממית בתבנית מוקטנת, 712 עמודים.

תשל"ז קונקורדנציה חדשה לתנ"ך, 1977-1980. מהדורה דו-טורית בארבעה (ואח"פ בשלושה) פרכים, 2307 עמודים; מהדורה תלת-טורית בשלושה (ואח"פ בשני) פרכים, 1242 עמודים. בשנת 1981 יצאה מהדורה התלת-טורית בתבנית מוקטנת בכרך אחד.